
郑州电信枢纽楼整改专项（1#综合生产楼）室内装饰装修工程施工项目中标候选

人公示

（招标编号：豫工程 20240512001）

       
公示结束时间：2024年 09月 24日          

一、评标情况

标段(包)[001]郑州电信枢纽楼整改专项（1#综合生产楼）室内装饰装修工程施工项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南五建建设集团有限公司，投标报价：877.499906万元，质

量：详见公示内容，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 2名：中建二局装饰工程有限公司，投标报价：884.998668万元，质

量：详见公示内容，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 3名：河南省第一建筑工程集团有限责任公司，投标报价：883.538434

万元，质量：详见公示内容，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南五建建设集团有限公司)的项目负责人：胡亚菲详见公示内容;

      中标候选人(中建二局装饰工程有限公司)的项目负责人：王绍帅详见公示内容;

      中标候选人(河南省第一建筑工程集团有限责任公司)的项目负责人：赵超奇详见公示

内容;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南五建建设集团有限公司)的资格能力条件：详见公示内容;

      中标候选人(中建二局装饰工程有限公司)的资格能力条件：详见公示内容;

      中标候选人(河南省第一建筑工程集团有限责任公司)的资格能力条件：详见公示内

容;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南五建建设集团有限公司)的评标情况：详见公示内容;

      中标候选人(中建二局装饰工程有限公司)的评标情况：详见公示内容;

      中标候选人(河南省第一建筑工程集团有限责任公司)的评标情况：详见公示内容;

二、提出异议的渠道和方式



详见公示内容

三、其他

    郑州电信枢纽楼整改专项（1#综合生产楼）室内装饰装修工程施工项目中标候选人公示

郑州电信枢纽楼整改专项（1#综合生产楼）室内装饰装修工程施工项目（招标编号为豫工程

20240512001）于 2024-09-18在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标

委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如

下： 

一、中标候选人 

第一名 第二名 第三名

中标候选人 河南五建建设集团有限公司 中建二局装饰工程有限公司 河南省第一建筑工程

集团有限责任公司

投标报价(元)/投标费率(%)  8774999.060 8849986.680 8835384.340

项目负责人 胡亚菲 王绍帅 赵超奇

质量 符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求合格 符合现行国家有关工程施工验

收规范和标准的要求合格 符合现行国家有关工程验收规范和标准的要求合格

工期（交货期） 90 90 90

1.1、中标候选人项目管理人员情况

序号 标段编号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

1 豫工程 20240512001001 河南省第一建筑工程集团有限责任公司 赵超奇 其他 

项目经理 411***********3310 建造师证 豫 1412018201901112 

2 豫工程 20240512001001 河南五建建设集团有限公司 胡亚菲 其他 项目经

理 410***********009X 建造师证 豫 241171718263 

3 豫工程 20240512001001 中建二局装饰工程有限公司 王绍帅 其他 项目经

理 210***********3515 建造师证 京 1112020202105342 

1.2、中标候选人企业业绩

序号 标段编号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1 豫工程 20240512001001 河南五建建设集团有限公司 中国邮政储蓄银行股份有

限公司平顶山市分行营运生产用房装修改造施工采购项目 中国邮政储蓄银行股份有限公



司平顶山市分行 2023年 07月 12日 22195969.35 

2 豫工程 20240512001001 河南五建建设集团有限公司 郑住龙门路公寓项目室内

装修工程施工(一标段) 郑州公共住宅建设投资有限公司 2022年 11月 15日 

26194111.43 

3 豫工程 20240512001001 中建二局装饰工程有限公司 成都市高新区石墙片区商

业及附属设施（成都交易所大厦）精装修工程施工 成都锦西金蓉置业有限公司 2021

年 03月 15日 79191926.88 

4 豫工程 20240512001001 中建二局装饰工程有限公司 临港西岛金融中心项目(暂

命名)精装修工程(办公和商业) 上海澄港置业有限公司 2024年 05月 31日 

213979332.01 

5 豫工程 20240512001001 河南省第一建筑工程集团有限责任公司 郑州大学第一附

属医院西院区改扩建项目主体施工标段二(1号、2号楼地上) 郑州大学第一附属医院 

2023年 11月 10日 162704355.56 

6 豫工程 20240512001001 中建二局装饰工程有限公司 通州区榆景东路 2号院 10

号楼-2层-201等[2]套、11号楼 5层 501等[5]套内部装修工程施工 北京先宝妇产医院

有限公司 2022年 09月 01日 53638519.86 

1.3、中标候选人项目负责人业绩

无此项内容

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

1 豫工程 20240512001001 1、资格要求：本次招标要求投标人须具备独立的法人资格，

具有有效的营业执照，具有建筑装修装饰工程专业承包二级及以上资质，具有有效的安全生

产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。 2、业绩要求：企业自

2021年 1月 1日以来，具有单项合同额不低于 700万元的工业或民用建筑工程（须含装修

工程施工）业绩（须提供中标通知书、合同协议书、至少一张合同对应发票扫描件（同时提

供所附发票在国家税务总局全国增值税发票查验平台发票真假验证查询截图），缺任意一项

则该业绩无效），日期以合同签订日期为准。 3、人员要求：投标人拟派项目经理须具备建



筑工程专业二级及以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任

其他在施建设工程项目的项目经理。专职安全员具备有效的安全生产考核合格证书。 4、财

务要求：财务运行状况良好，没有财务被接管、冻结、破产状态（提供财务状况良好说明书，

格式自拟），投标时提供 2023年度财务审计报告；投标人的成立时间少于本条规定年份的，

应提供成立以来的财务状况表和纳税社保证明材料。 5、信誉要求： 5.1投标人通过“信用

中国”网站（https：//www.creditchina.gov.cn/）“信用服务”-“失信被执行人”-跳转

至“中国执行信息公开网”网站（http：//zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询企业、法定

代表人、拟派项目负责人，并提供查询网页截图，有失信记录的将被取消投标资格。（投标

人须提供网站查询打印页，打印页需包括查询日期，查询日期为公告发布之后至投标截止时

间前）。 5.2 对参与投标的单位，企业须自行承诺“近三年以来企业、法定代表人、委托代

理人（如有）、项目经理无行贿犯罪”的承诺书（自行承诺并加盖单位公章，格式自拟）； 

5.3单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者

未划分标段的同一招标项目投标（提供“国家企业信用信息公示系统”中加盖投标人企业电

子印章查询网页截图）； 6本次招标不接受联合体投标。 

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 标段编号 单位名称 资格能力条件

1 豫工程 20240512001001 河南省第一建筑工程集团有限责任公司 符合招标文件要

求 

2 豫工程 20240512001001 中建二局装饰工程有限公司 符合招标文件要求 

3 豫工程 20240512001001 河南五建建设集团有限公司 符合招标文件要求 

三、废标情况及原因

序号 单位名称 废标原因

1 河南国基建工集团有限公司 投标（响应）文件制作机器码一致的 

2 河南力拓实业发展有限公司 评标委员会依据本章第 2.1款规定的标准对投标文件

进行初步评审。有一项不符合评审标准的，作否决投标处理 

3 河南元丰珠光装饰工程有限公司 评标委员会依据本章第 2.1款规定的标准对投标

文件进行初步评审。有一项不符合评审标准的，作否决投标处理 

4 深圳市卓信建设集团有限公司 投标（响应）文件制作机器码一致的 



四、报价修正

无报价内容

五、所有投标人或供应商综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 

1 河南五建建设集团有限公司 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0

2 中建二局装饰工程有限公司 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0

3 河南省第一建筑工程集团有限责任公司 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0

4 河南睿聪建设工程有限公司 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0

5 河南卓恒建设发展有限公司 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0

6 河南恒悦建筑工程有限公司 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0

7 河南中宇城建集团有限公司 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0

8 河南金裕祥装饰工程有限公司 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0

9 河南四建集团股份有限公司 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0

10 深圳市顺洲建设集团有限公司 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0

11 洛阳旭阳建设集团有限公司 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0

12 方圆化集团有限公司 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0

六、所有投标人或供应商技术标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 

1 河南五建建设集团有限公司 20.1 19.1 18.9 20.1 20.95

2 中建二局装饰工程有限公司 19.7 19.3 17.6 19.3 15.83

3 河南省第一建筑工程集团有限责任公司 17.2 15.4 16.6 16.7 14.41

4 河南睿聪建设工程有限公司 14.5 16.15 14.9 14.2 10.65

5 河南卓恒建设发展有限公司 15.6 15.25 15.0 13.3 13.22

6 河南恒悦建筑工程有限公司 14.5 12.6 15.2 14.7 11.14

7 河南中宇城建集团有限公司 15.1 15.3 15.3 14.9 11.76

8 河南金裕祥装饰工程有限公司 17.2 16.45 16.4 16.4 14.82

9 河南四建集团股份有限公司 17.2 15.2 16.1 15.7 14.11



10 深圳市顺洲建设集团有限公司 15.1 16.3 15.2 14.7 11.32

11 洛阳旭阳建设集团有限公司 14.3 12.52 14.5 13.3 9.04

12 方圆化集团有限公司 14.5 11.7 14.8 13.8 8.88

七、所有投标人或供应商总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 河南五建建设集团有限公司 37.15 84.98 

2 中建二局装饰工程有限公司 37.17 83.52 

3 河南省第一建筑工程集团有限责任公司 37.97 82.03 

4 河南睿聪建设工程有限公司 38.31 80.39 

5 河南卓恒建设发展有限公司 37.49 79.96 

6 河南恒悦建筑工程有限公司 37.54 79.17 

7 河南中宇城建集团有限公司 36.33 78.8 

8 河南金裕祥装饰工程有限公司 32.82 77.07 

9 河南四建集团股份有限公司 31.74 75.4 

10 深圳市顺洲建设集团有限公司 28.58 71.1 

11 洛阳旭阳建设集团有限公司 29.71 70.45 

12 方圆化集团有限公司 27.39 68.12 

八、公示时间：2024年 09月 21日至 2024年 09月 24日 

九、招标文件规定公示的其他内容

无此项内容

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提

出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。 

招标人：中国电信集团有限公司郑州分公司

代理机构：中金泰富工程管理有限公司

联系人：周老师

联系电话：19939963013

2024年 09月 20日



四、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国电信集团有限公司河南分公司。

五、联系方式

   招 标 人：中国电信集团有限公司郑州分公司                         

   地    址：郑州市二七区嵩山路与淮河路交叉口向南 100米路西中原商务 7楼                                                 

   联 系 人：徐先生                             

   电    话：0371-65311211                                                   

   电子邮件：无                             

   招标代理机构：中金泰富工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区文化路街道经七路 15号中亨大厦 7楼 709

   联 系 人： 周女士

   电    话： 19939963013

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T17:17:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T17:17:47+0800
	BJ
	ePolicy




